Informazioni generali

Meccanica: Mercedes Sprinter

Classe di emissione: Euro VI E

Lunghezza (in cm): 782

Larghezza (in cm): 240

Altezza (in cm): 303

Peso massimo: 4.500 kg (necessario patente C/C1)
Posti omologati: 4

Posti letto: 4

Dotazioni speciali del veicolo esposto

Prezzo base Niesmann+Bischoff Arto 78

CloulLine Design

Cerchi in lega da 16”

Design accentuato esterno Maxi “Look Carbonio”

Design accentuato esterno “Look Carbonio”

Parti cromate esterne rivestite in nero opaco

Decoro mobili e ante mobili pensili zona giorno, notte e cucina in
“walnut planked”

Frontali della cucina in “white planked”

Tappezzeria pelle attraction

Cuscini schienali Grand Cru N°7

Forno a gas nel blocco cucina

Parete posteriore nella zona notte in nero

Pacchetto Lithium Energy

Pacchetto Multimedia senza impianto satellitare
Pacchetto di Guida Comfort

Pacchetto Liner

Motore 170 CV

Cambio automatico con convertitore di coppia 9G-tronic
Sedili comfort per conducente e passeggero con riscaldamento del
sedile e supporto lombare

Fari LED anabbaglianti a abbaglianti

Fendinebbia a LED

Carreggiata allargata asse anteriore

Sensori di parcheggio posteriore

Gavone esterno estraibile lato passeggero, anteriore
Gavone esterno estraibile lato passeggero, posteriore
Veranda manuale, 5,0 m

Portellone garage lato conducente

Letto basculante sopra cabina guida

Divano lato conducente trasformabile (4 posti omologati)
Cassetti cucina con divisori flessibili

Superficie in materiale minerale (cucina)

Oblo con ventola sopra la zona cucina

Doccia esterna all’interno del garage

EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

163.500,00

1.825,00
0,00
1.938,00
871,00
1.015,00
0,00

0,00
3.066,00
0,00
892,00
0,00
10.160,00
2.543,00
0,00
0,00
2.922,00
3.558,00
905,00

1.528,00
307,00
348,00
707,00
918,00
862,00
2.041,00
1.281,00
1.682,00
2.297,00
1.169,00
1.938,00
410,00
405,00




Tubo di scarico con custodia EURO 216,00
Presa gas esterna EURO 303,00
Truma DuoControl EURO 293,00
WC nautico in ceramica con serbatoio da 1701 EURO 1.636,00
Areazione toilette SOG EURO 303,00
Scambiatore di calore EURO 1.220,00
Riscaldamento ad acqua calda ALDE EURO 0,00
Riscaldamento a pavimento EURO 605,00
Presa 230 V nel garage EURO 252,00
Chiusura centralizzata per porta cellula, porte garage e portelloni EURO 2.748,00
esterni

Trasporto fabbrica-concessionario EURO 2.850,00

PreZZO del VeiCOIO (incl. IVA 22%, immatricolazione e messa su strada non inclusi)
EURO 219.514,00



