Informazioni generali

Meccanica: Mercedes Sprinter

Classe di emissione: Euro VI E

Larghezza (in cm): 240

Lunghezza (in cm): 782

Altezza (in cm): 303

Peso massimo: 4.500 kg (necessario patente C/C1)

Posti omologati: 4

Posti letto: 4

Dotazioni speciali del veicolo esposto

Prezzo base Niesmann+Bischoff Arto 78	EURO	163.500,00
ClouLine Design	EURO	1.825,00
Cerchi in lega da 16"	EURO	0,00
Design accentuato esterno Maxi "Look Carbonio"	EURO	1.938,00
Design accentuato esterno "Look Carbonio"	EURO	871,00
Parti cromate esterne rivestite in nero opaco	EURO	1.015,00
Decoro mobili e ante mobili pensili zona giorno, notte e cucina in "walnut planked"	EURO	0,00
Frontali della cucina in "white planked"	EURO	0,00
Tappezzeria pelle attraction	EURO	3.066,00
Cuscini schienali Grand Cru N°7	EURO	0,00
Forno a gas nel blocco cucina	EURO	892,00
Parete posteriore nella zona notte in nero	EURO	0,00
Pacchetto Lithium Energy	EURO	10.160,00
Pacchetto Multimedia senza impianto satellitare	EURO	2.543,00
Pacchetto di Guida Comfort	EURO	0,00
Pacchetto Liner	EURO	0,00
Motore 170 CV	EURO	2.922,00
Cambio automatico con convertitore di coppia 9G-tronic	EURO	3.558,00
Sedili comfort per conducente e passeggero con riscaldamento del	EURO	905,00
sedile e supporto lombare		
Fari LED anabbaglianti a abbaglianti	EURO	1.528,00
Fendinebbia a LED	EURO	307,00
Carreggiata allargata asse anteriore	EURO	348,00
Sensori di parcheggio posteriore	EURO	707,00
Gavone esterno estraibile lato passeggero, anteriore	EURO	918,00
Gavone esterno estraibile lato passeggero, posteriore	EURO	862,00
Veranda manuale, 5,0 m	EURO	2.041,00
Portellone garage lato conducente	EURO	1.281,00
Letto basculante sopra cabina guida	EURO	1.682,00
Divano lato conducente trasformabile (4 posti omologati)	EURO	2.297,00
Cassetti cucina con divisori flessibili	EURO	1.169,00
Superficie in materiale minerale (cucina)	EURO	1.938,00
Oblò con ventola sopra la zona cucina	EURO	410,00
Doccia esterna all'interno del garage	EURO	405,00

Tubo di scarico con custodia	EURO	216,00
Presa gas esterna	EURO	303,00
Truma DuoControl	EURO	293,00
WC nautico in ceramica con serbatoio da 170 l	EURO	1.636,00
Areazione toilette SOG	EURO	303,00
Scambiatore di calore	EURO	1.220,00
Riscaldamento ad acqua calda ALDE	EURO	0,00
Riscaldamento a pavimento	EURO	605,00
Presa 230 V nel garage	EURO	252,00
Chiusura centralizzata per porta cellula, porte garage e portelloni esterni	EURO	2.748,00
Trasporto fabbrica-concessionario	EURO	2.850,00

Prezzo del veicolo (incl. IVA 22%, immatricolazione e messa su strada <u>non</u> inclusi)

EURO 219.514,00